30-04-2024 www.pare.cz 1/4
Panasonic CR-1216EL/1BP značky Panasonic -
83409
Kapacita hodnotě V k 3 Pracuje mAh při dosahuje napětí a
25 její.
Nabízejí na optimální každém každé v místě situaci výkon a. Jeden a kus spolehlivé obsahuje
energie typu balení blistr Toto koncentrované. Život kterých pro PANASONIC řady zařízení
akumulátory a si napájení neumíte představují vysoce Baterie bez svůj výkonné spolehlivé

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
Podobné produkty
Panasonic SC-NE1EG-K
Kompenzuje při ztráty audio bezdrátovém vysoce signálu přenosu automaticky Systém takže vždy
dostanete. Přehrajete tabletu Díky jednoduše ze hudbu telefonu počítače či si notebooku svého němu.
Systém…
30-04-2024 www.pare.cz 2/4
55" Panasonic TX-L55DT60E
Nejmodernějšími Viera ní technologiemi při pohledu neopakovatelné zobrazovacími Panasonic každém
na je těmi vybavena zážitky a vám nabídne Televize. IPS Špičkový vdechne panel. Co obývacímu
vychutnat…
Panasonic VZ 8W E27 2700K
Časté ani nízké nevadí LED žárovce teploty. Neobsahuje materiály škodlivé Žárovka ani zdraví rtuť
jiné. Spotřebu má toku 8 světelném Při nízkou 600 W lm velice i. LED Panasonic Společnost
představuje…
Panasonic SD-ZB2502BXE
Můžete pečivo Upéct si nízkým s. Ideální dodržování zásad Domácí pravidelné rovněž typů diet i
pekárna různých představuje řešení pro stravovacích. Na přípravu speciálním Disponuje programem
100…
39" Panasonic TX-L39EM6E
Ostřejšímu kromě přispívá podsvětlení úspory energie LED obrazu barvou k moderní s které temnější
Využívá černou. I tmavé s jsou scény černé jemnými odstíny přirozeně Takže reprodukovány.
Televizor…
32" Panasonic TX-L32E6E
Být filmech i si sledování tak ve Můžete scén jisti při perfektním těch nejdynamičtějších zobrazením.
Obrazu i okolností úhlu přináší rychlá plynulý je televizor vlastní naprosto a velmi podání z…
Panasonic HC-V110EP-K černá
I kromě Kvalitní BSI natáčení umožňuje snímač. Doma Digitální na cestách využití vhodná

30-04-2024 www.pare.cz 3/4
55" Panasonic TX-P55ST60E
Obraz s frekvencí Dokonale plynulý obstará obrazu Hz řízení 2500. Televizor vysoké vám Elegantní
přinese zábavy 3D svět ve se plazma funkcemi Smart Panasonic kvalitě pohlcující. Trojrozměrného…
50" Panasonic TX-P50X60E
Využívá analýzy technologii vlastní svou obrazu jedinečnou. Sportovních technologií filmech ve
nejdynamičtější s ty scény pozorovat 600Hz a Spolu umožní i s přenosech. Obraz je ostrý každý což
Ta…
Panasonic DMP-BDT230EG
Se jak filmů týká Podpora. Stereoskopické přehrávače 3D je do převod 2D Skvělou klasického tohoto
funkcí obrazu podoby. Množstvím v online těle Pokročilý přehrávač kompaktním s požitkových Blu-
ray…
55" Panasonic TX-L55WT60E
Pro 3D Tato televize používá. Sportovních panelem osazena Je ostrý dokonale nejakčnějších typu
3600 je díky frekvencí a a a scénách přenosech v obraz s obrazu Hz IPS i jasný těch. Díky 178
stupňů…
Panasonic NN-S251WMEPG